
 
EXÁMENES EXTRAORDINARIOS JUNIO 2023/2024KO EKAINA EZOHIKO AZTERKETAK  

GRADO EN CREACIÓN Y DISEÑO/SORKUNTZA ETA DISEIÑUKO GRADUA 
 

Curso 4º/4. Ikastaro   EVALUACIÓN CONTINUA: ÚNICAMENTE CAUSAS TIPIFICADAS EN NORMATIVA 
2º cuatrimestre/2.lauhilekoa EBALUAZIO JARRAITUA: ARAUDIAN AZALTZEN DIREN KAUSA TIPIFIKATUAK BAKARRIK 
 
 
Cod.Matrícula 
Mat. Kodea 

ASIGNATURA/GAIA GRUPO 
TALDEA 

DÍA 
EGUNA 

INICIO 
HASIER
A 

FIN 
BUKAERA 

AULA 
GELA 

PROFESOR/IRAKASLEA 
 

26943 Profesionalización y Gestión 
 
 
Profesionalizazioa eta 
Kudeaketa 

1 
 
2 
 
31 

11/6/2024 
 
10/6/2024 
 
11/6/2024 

9:00 h. 
 
10:00 h. 
 
9:45 h. 

11:00 h. 
 
12:00 h. 
 
11:45 h. 

01H3 
 
00C4 
 
01H4 

Eduardo Herrera Fernández 
 
Ana Mª Sainz Gil 
 
Leire Fernández Iñurritegui 

26944 Contextos y Prácticas de la 
Cultura Visual 
Contemporánea. 
 
Ikusizko Kultura 
Garaikidearen 
Testuinguruak eta 
Praktikak. 

1-2 
 
 
 
31 

14/6/2024 
 
 
 
13/6/2024 

8:30 h. 
 
 
 
14:00 h. 

10:30 h. 
 
 
 
16:00 h. 

00M5 
 
 
 
01G9 

Ion Arrieta Valero 
 
 
 
Ion Arrieta Valero 

 
 


